Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район имени Тылькиной

Веры Антоновны

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им.Тылькиной

В.А.)

П Р И К А З

05.05.2022 г.                                                                                  № 140

пгт Ильский

Об утверждении Положения о порядке привлечения,
расходования и учета целевых взносов и добровольных
пожертвований физических и юридических лиц в МБОУ СОШ №
14 пгт Ильского МО Северский район им.Тылькиной В.А.

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. ЛФ27З-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», закона РФ от 01.08.1995 г.

ЛФ135-ФЗ (ред. От 23.12.2010 г.) «О благотворительной деятельности и

благотворительных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение (Приложение № 1) о порядке

привлечения, расходования и учета целевых взносов и добровольных

пожертвований физических и юридических лиц в МБОУ СОШ № 14 пгг

Ильского МО Северский район им.Тылькиной В.А.

2. Разместить утвержденное положение на сайте МБОУ СОШ № 14

пгт Ильского МО Северский район им.Тылькиной В.А.

          3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Директор

Л.Г. Окишева